
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 3. října 0:00 hod. nep řetržit ě do 29. listopadu 23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz 

u 172 Zadní Třebaň – Lochovice 
 Vlak  27700

 � e 
 27728
 � e 

 27730
 � e 

 27732
 � e 

 27734
 � e 

 27702
 � e 

 27736
 � e 

 27738
 � e 

 27706
 c3 e 

 27708
 c3 e 

 27710
 � e 

 27722
 � e 

 27740
 � e 

 27712
 c4 e 

 27742
 � e 

 27714
 c4 e 

 27744
 � e 

 27716
 c4 e 

 27746
 � e 

 27718
 � e 

 27720
 � e 

Zadní T řebaň 171 h2 W 4 35 W 5 03 W 5 33 W 6 03 W 6 33  7 05 W 7 33 W 8 03 W 9 05 $( 9 35 W 11 05 $( 11 35 W 13 35  14 35 W 15 35  16 35 W 17 35  18 35 W 19 35  21 05  23 05 
Běleč h3 Ý ¢4 40 Ý ¢5 08 Ý ¢5 38 Ý ¢6 08 Ý ¢6 38  ¢7 10 Ý ¢7 38 Ý ¢8 08 Ý ¢9 10 Ý ¢9 40 Ý ¢11 10 Ý ¢11 40 Ý 13 40  ¢14 40 Ý 15 40  ¢16 40 Ý 17 40  ¢18 40 Ý 19 40  ¢21 10  ¢23 10 
Liteň h3 Ý 4 47 W 5 15 W 5 45 W 6 15 W 6 45  7 17 W 7 45 W 8 15 Ý 9 17 Ý 9 47 Ý 11 17 Ý 11 47 W 13 47  14 47 W 15 47  16 47 W 17 47  18 47 W 19 47  21 17  23 17 
Skuhrov pod Brdy h4 Ý ¢4 51      ¢7 21   Ý ¢9 21 Ý ¢9 51 Ý ¢11 21 Ý ¢11 51   ¢14 51   ¢16 51   ¢18 51   ¢21 21  ¢23 21 
Nesvačily h4 Ý ¢4 54      ¢7 24   Ý ¢9 24 Ý ¢9 54 Ý ¢11 24 Ý ¢11 54   ¢14 54   ¢16 54   ¢18 54   ¢21 24  ¢23 24 
Všeradice h4 Ý ¢4 57      ¢7 27   Ý ¢9 27 Ý ¢9 57 Ý ¢11 27 Ý ¢11 57   ¢14 57   ¢16 57   ¢18 57   ¢21 27  ¢23 27 
Vižina h4 Ý ¢4 59      ¢7 29   Ý ¢9 29 Ý ¢9 59 Ý ¢11 29 Ý ¢11 59   ¢14 59   ¢16 59   ¢18 59   ¢21 29  ¢23 29 
Osov h4 Ý ¢5 03      ¢7 33   Ý ¢9 33 Ý ¢10 03 Ý ¢11 33 Ý ¢12 03   ¢15 03   ¢17 03   ¢19 03   ¢21 33  ¢23 33 
Hostomice pod Brdy h5 Ý 5 08      7 38   Ý 9 38 Ý 10 08 Ý 11 38 Ý 12 08   15 08   17 08   19 08   21 38  23 38 
Radouš h5 Ý ¢5 11      ¢7 41   Ý ¢9 41 Ý ¢10 11 Ý ¢11 41 Ý ¢12 11   ¢15 11   ¢17 11   ¢19 11   ¢21 41  ¢23 41 
Neumětely h5 Ý ¢5 14      ¢7 44   Ý ¢9 44 Ý ¢10 14 Ý ¢11 44 Ý ¢12 14   ¢15 14   ¢17 14   ¢19 14   ¢21 44  ¢23 44 
Lochovice 200 h5 / W 5 20      7 50   W 9 50 $( 10 20 W 11 50 $( 12 20   15 20   17 20   19 20   21 50  23 50 
 

$( jede v E a � c3 v E a � c4 v D, E a � a 27.X., 16.XI. 

 
v 172 Lochovice – Zadní T řebaň 
 Vlak  27701

 � e 
 27731
 � e 

 27733
 � e 

 27703
 � e 

 27721
 � e 

 27737
 � e 

 27739
 � e 

 27741
 � e 

 27705
 � e 

 27723
 � e 

 27707
 c3 e 

 27709
 c3 e 

 27711
 c3 e 

 27743
 � e 

 27713
 c4 e 

 27745
 � e 

 27715
 c4 e 

 27747
 � e 

 27749
 � e 

 27717
 � e 

 27719
 � e 

Lochovice 200 h5 W 3 39   W 5 39 $( 6 09    W 8 09 $( 8 39 W 10 09 $( 10 39  12 39   15 39   17 39    20 09  22 09 
Neumětely h5 Ý ¢3 44   Ý ¢5 44 Ý ¢6 14    Ý ¢8 14 Ý ¢8 44 Ý ¢10 14 Ý ¢10 44  ¢12 44   ¢15 44   ¢17 44    ¢20 14  ¢22 14 
Radouš h5 Ý ¢3 46   Ý ¢5 46 Ý ¢6 16    Ý ¢8 16 Ý ¢8 46 Ý ¢10 16 Ý ¢10 46  ¢12 46   ¢15 46   ¢17 46    ¢20 16  ¢22 16 
Hostomice pod Brdy h5 Ý 3 51   Ý 5 51 Ý 6 21    Ý 8 21 Ý 8 51 Ý 10 21 Ý 10 51  12 51   15 51   17 51    20 21  22 21 
Osov h4 Ý ¢3 54   Ý ¢5 54 Ý ¢6 24    Ý ¢8 24 Ý ¢8 54 Ý ¢10 24 Ý ¢10 54  ¢12 54   ¢15 54   ¢17 54    ¢20 24  ¢22 24 
Vižina h4 Ý ¢3 58   Ý ¢5 58 Ý ¢6 28    Ý ¢8 28 Ý ¢8 58 Ý ¢10 28 Ý ¢10 58  ¢12 58   ¢15 58   ¢17 58    ¢20 28  ¢22 28 
Všeradice h4 Ý ¢4 01   Ý ¢6 01 Ý ¢6 31    Ý ¢8 31 Ý ¢9 01 Ý ¢10 31 Ý ¢11 01  ¢13 01   ¢16 01   ¢18 01    ¢20 31  ¢22 31 
Nesvačily h4 Ý ¢4 04   Ý ¢6 04 Ý ¢6 34    Ý ¢8 34 Ý ¢9 04 Ý ¢10 34 Ý ¢11 04  ¢13 04   ¢16 04   ¢18 04    ¢20 34  ¢22 34 
Skuhrov pod Brdy h4 Ý ¢4 07   Ý ¢6 07 $( ¢6 37    Ý ¢8 37 Ý ¢9 07 Ý ¢10 37 Ý ¢11 07  ¢13 07   ¢16 07   ¢18 07    ¢20 37  ¢22 37 
Liteň h3 Ý 4 15 W 5 15 W 5 45 Ý 6 15  6 45 W 7 15 W 7 45 W 8 15 Ý 8 45 Ý 9 15 Ý 10 45 Ý 11 15  13 15 W 15 14  16 15 W 17 14  18 15 W 19 14 W 20 14  20 45  22 45 
Běleč h3 Ý ¢4 18 Ý ¢5 18 Ý ¢5 48 Ý ¢6 18  ¢6 48 Ý ¢7 18 Ý ¢7 48 Ý ¢8 18 Ý ¢8 48 Ý ¢9 18 Ý ¢10 48 Ý ¢11 18  ¢13 18 Ý 15 17  ¢16 18 Ý 17 17  ¢18 18 Ý 19 17 Ý 20 17  ¢20 48  ¢22 48 
Zadní T řebaň 171 h2 / W 4 23 W 5 23 W 5 53 W 6 23  6 53 W 7 23 W 7 53 W 8 23 W 8 53 $( 9 23 W 10 53 $( 11 23  13 23 W 15 22  16 23 W 17 22  18 23 W 19 22 W 20 22  20 53  22 53 
 

$( jede v E a � c3 v E a � c4 v D, E a � a 27.X., 16.XI. 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že od 3. října 2020 0:00 hod. nep řetržit ě do 29. listopadu 2020 
23:59 hod.  prob ěhne výluka v úseku Zadní T řebaň – Lochovice na trati 172 Zadní T řebaň – Lochovice. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky jsou všechny vlaky v úseku Zadní T řebaň – Lochovice nahrazeny autobusy náhradní dopravy 
Náhradní autobusová doprava je organizována výhradn ě podle výlukového jízdního řádu. 

Ve dnech 29. 10. až 2. 11. zastávka Neum ětely NENÍ obsluhována! 

Ve dnech 29. 10. až 2. 11. v úseku Hostomice pod Br dy – Lochovice jede mikrobus. P řestup mezi autobusem 
a mikrobusem ve stanici Hostomice pod Brdy je zajiš těn. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

V úseku Beroun – Zdice – Lochovice – P říbram v termínu 19. až 30. 10. soub ěžně probíhá výluka s náhradní 
autobusovou dopravou organizovanou podle výlukového  jízdního řádu. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Zadní T řebaň – před staniční budovou 
Běleč – u železniční zastávky u přejezdu 
Liteň – na autobusové zastávce "Liteň, kino" u železniční stanice 
Skuhrov pod Brdy  – mimo 2. až 6. 11. v obci Leč na autobusové zastávce "Liteň, Leč" 
Skuhrov pod Brdy  – pouze 2. až 6. 11. v obci Leč na autobusové zastávce "Liteň, Leč, rozc." 
Nesvačily  – v obci na autobusové zastávce "Nesvačily" 
Všeradice  – na autobusové zastávce "Všeradice, žel.st." a v obci na autobusové zastávce "Všeradice" 
Vižina  – v obci na autobusové zastávce "Vižina" 
Osov  – na autobusové zastávce "Osov, žel.st." 
Hostomice pod Brdy  – na autobusové zastávce "Hostomice, náměstí" 
Radouš  – v obci na autobusové zastávce "Hostomice, Radouš" 
Neumětely  – mimo 29. 10. až 2. 11. na autobusové zastávce "Neumětely, žel.zast." u železniční zastávky 
Neumětely  – pouze 29. 10. až 2. 11. zastávka NENÍ obsluhována! 
Lochovice  – před staniční budovou 


